
  

UCHWAŁA NR XXIII/361/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 29 września 2016 r. 

zmieniająca szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psy-

chicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również try-

bu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U.  

z 2016r. poz. 930 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/320/2016 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuń-

cze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szcze-

gółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania  

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016r., poz. 1537) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Świadczeniobiorca zobowiązany do ponoszenia odpłatności z tytułu usług opiekuńczych, specjali-

stycznych usług opiekuńczych może być częściowo lub całkowicie zwolniony z tej odpłatności na czas 

określony ze względu na: 

1) udokumentowany fakt ponoszenia wydatków na leki, środki higieniczne lub opłaty za leczenie; 

2) udokumentowany fakt ponoszenia opłat za pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej, ośrodku 

wsparcia, placówce opiekuńczo - wychowawczej lub rehabilitacyjnej; 

3) przyznanie świadczeniobiorcy usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych z powodu 

przewlekłej lub obłożnej choroby w wymiarze powyżej 3 godzin dziennie; 

4) obciążenie świadczeniobiorcy z powodu zaległości w opłatach za czynsz, gaz, energię elektryczną; 

5) świadczenie usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych w jednym gospodarstwie do-

mowym na rzecz więcej niż jednej osoby, w tym co najmniej jednej przewlekle chorej; 

6) zdarzenie losowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Tomasz Olesiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 września 2016 r.

Poz. 1927


		2016-09-30T07:03:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




